
Strona 1 z 2 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

Z DNIA  20 STYCZNIA 2023 R. 

 

w sprawie wyboru organizacji pozarządowych, które uzyskują dotacje z budżetu Gminy 

Kępno na rok 2023 oraz wysokości przyznanych dotacji 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2g ust. 2h i ust. 2j ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, poz. 1265 i poz. 1812) oraz §10 ust. 4 

uchwały  Nr LV/383/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 listopada 2022 r.  w sprawie 

uchwalenia „ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY KĘPNO  

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA ROK 2023” zarządza się, co następuje: 

§1 

Dokonać wyboru organizacji pozarządowych, które uzyskują dotacje z budżetu Gminy Kępno na 

rok 2023 na zadanie: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz określić wysokość 

dotacji przyznanych na ww. zadanie, zgodnie załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w  Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

Sporządziła A. Dulian 

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190000688


Strona 2 z 2 
 

ZAŁĄCZNIK 

DO ZARZĄDZENIA NR 7/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z DNIA 20 stycznia 2023 R.                             

w sprawie wyboru organizacji pozarządowych, 

które uzyskują dotacje z budżetu Gminy Kępno 

na rok 2023 oraz wysokość przyznanych dotacji 

Lp. Nazwa zadania publicznego  Nazwa oferenta Wysokość 

przyznan

ych 

środków 

publiczny

ch (kwoty 

w złotych) 

1 Szkolenie dzieci  w sekcjach piłki nożnej  Klub Piłkarski Krążkowy 17 000,00 

2 Szkolenie sportowe w piłce ręcznej oraz uczestnictwo w 

rozgrywkach ligowych.  

Stowarzyszenie Piłki 

Ręcznej Kępno 

127 000,0

0 

3 Cykliczne szkolenie sportowe oraz uczestnictwo we 

współzawodnictwie sportowym Taekwon-do dla dzieci i 

młodzieży z Gminy Kępno.  

Sportowy Klub Taekwon-

do „Niedźwiedź” 

44 000,00 

4 Cykliczne szkolenie dzieci i młodzieży w tenisie ziemnym. 

Organizacja zawodów i turniejów sportowych na terenie 

Gminy Kępno.  

KĘPIŃSKI KLUB 

TENISOWY 

18 000,00 

5 VI  Mała Olimpiada "Sport skarbcem wartości" 

  

"OTWARTE DRZWI" 

STOWARZYSZENIE 

ABSOLWENTÓW I 

PRZYJACIÓŁ SZKOŁY 

W MIKORZYNIE 

3 000,00 

6 SZKOLENIE SPORTOWE MŁODZIEŻY W ZAKRESIE 

PIŁKI NOŻNEJ LZS NA TERENIE GMINY KĘPNO W 

2023 ROKU 

Rada Gminna Zrzeszenia 

Ludowe Zespoły 

Sportowe w Kępnie 

92 000,00 

7 ORGANIZACJA CYKLICZNEGO SZKOLENIA 

SPORTOWEGO Z ZAKRESU SPORTÓW WALKI I 

ZAJĘĆ SPORTOWO-REKREACYJNYCH DLA DZIECI 

I MŁDZIEŻY Z GMINY KĘPNO W ROKU 2023 ORAZ 

ORGANIZACJA OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU JU-

JITSU O PUCHAR BURMISTRZA GMINY KĘPNO W 

ROKU 2023. 

KLUB JU-JITSU 

MOHIKAN 

14 000,00 

8 Igrzyska Przedszkolaków – turniej dla najmłodszych  Fundacja Piotra Reissa 4 000,00 

9 Cykliczne szkolenie sportowe oraz uczestnictwo we 

współzawodnictwie sportowym  

Kępiński Klub Piłkarski 

Polonia 1908 - Marcinki 

Kępno 

212 000,0

0 

10 Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach WZPN oraz 

Wielkopolsko-Lubuskich Lig Piłkarskich dla dzieci i 

młodzieży z Gminy Kępno 

  

Uczniowski Klub 

Sportowy Akademia 

Piłkarska Reissa Kępno 

45 000,00 

11 Cykliczne szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w karate 

olimpijskim WKF oraz uczestnictwo we 

współzawodnictwie sportowym. Zajęcia sportowo-

rekreacyjne dla dzieci i młodzieży Gminy Kępno w roku 

2023.  

Akademia Sportu Chikara 

Kępno 

17 000,00 

12 Promocja, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu poprzez organizację treningów mma dla dzieci i 

młodzieży oraz gali mma w Kępnie 

  

Solo Team Kępno 7 000,00 

13 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. - 

popularyzacja badmintona  

Klub Badmintonowy Vol-

Trick Kępno 

22 000,00 

14 Badminton dla Gminy Kępno 

  

Uczniowski Klub 

Sportowy Tornado 

8 000,00 

 


